
DZIENNIK URZĘDOWY
Hf WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 1989 r. Nr 18 Poz. 146—149

TREŚĆ

Zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi
Poz.
146 — Nr 50/89 z dnia 20 października 1989 r. zmieniające

zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za przewozy 
osób środkami miejskiej komunikacji masowej.

147 — Nr 49/89 z dnia 29 września 1989 r. w sprawie utra
ty mocy zarządzenia o zwalczaniu wścieklizny zwie
rzą na terenie gminy Brojce

Zarządzenie porządkowe

143 — Nr 1/89 Naczelnika Gminy Brojce z dnia 12 paździer
nika 1989 r. w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa 
podczas prób wytrzymałościowych rurociągu „Przy
jaźń” na odcinku Koluszki-Boronów.

Ogłoszenie

149 — Naczelnika Dzielnicy Łódź-Bałuty z dnia 10 paździer
nika 1989 r.

146

ZARZĄDZENIE NR 50/89
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 października 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za prze
wozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz.U. z 1988 r., Nr 27, 
poz. 195) oraz w związku z § 2 uchwały Nr 106 Rady Mi
nistrów z dnia 29 iipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu 
towarów i usług, na które ustala Się ceny urzędowe (M.P. 
Nr 24. poz. 183)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 36/89 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 7 sierpnia 1989 r. w sprawie ustalenia opłat za prze
wozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej 
(Dz. Urz. W.Ł. Nr 15, poz. 135) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w 3 1:

a) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

,.l) na liniach normalnych dziennych :

a) bilet normalny — 120 zł

b) bilet ulgowy — 60 zł

2) na liniach pośpiesznych:

a) bilet normalny — 240 zł

b) bilet ulgowy — 120 zł

b) ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

„2. ustala się opłaty za bilety okresowe za przejazdy 
w granicach administracyjnych miasta:

(w tys. zł)

Oplata 
normalna

Socjalna 
opłata 

ulgowa

1) bilet imienny trasowany upoważnia
jący do przejazdów z miejsca zamiesz
kania do miejsca pracy lub nauki linia
mi normalnymi — miesięczny 6.000 2.000

2) bilet imienny trasowany upoważniają
cy do przejazdów z miejsca zamieszkania 
do miejsca pracy lub nauki liniami nor
malnymi i pośpiesznymi — miesięczny 9.000 3.000

3) bilet imienny sieciowy ważny na 
wszystkich liniach normalnych MPK

— miesięczny 14.000 4.800
— kwartalny 40.000 —
— roczny 140.000 —

4) bilet imienny sieciowy ważny na 
wszystkich liniach normalnych i pośpiesz
nych

— miesięczny 24.000 —
— kwartalny 64.000 —
— roczny 250.000 —

5) bilet na okaziciela ważny na wszyst
kich liniach normalnych MPK

— miesięczny 16.000 —
— kwartalny 42.000 —
— roczny 160.000 —

6) bilet na okaziciela ważny na wszyst
kich liniach normalnych i pośpiesznych

— miesięczny 30.000
— kwartalny 80.000 —
— roczny 300.000 —

c) w ust. 3 liczbę „150” zastępuje się liczbą ,,300” i liczbę 
„000” zastępuje się liczbą .600”.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 18 — 142 — Poz. 147, 148

2) w § 3:
a) w ust. 1 liczbę „2.000” zastępuje się liczbą . 4.000” i liczbę 
„3.000" zastępuje się liczbą „6.000”.
b) w ust. 2 liczbę „1.000” zastępuje się liczbą „2.000”.
3) w § 13 liczbę „5.000” zastępuje się liczbą „20.000”.
4) w § 14 liczbę „50” zastępuje się liczbą „100”.
5) w § 15 liczbę „300” zastępuje się liczbą „600”.

§ 2. Bilety okresowe zakupione przed dniem 6 listopada 
1989 r. zachowują swoją ważność.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 listopada 
1989 r.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Prezydent Miasta
w.z. Lech Krowiranda

Wiceprezydent

147

ZARZĄDZENIE NR 49/89 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 września 1989 r.

w sprawie utraty mocy zarządzenia o zwalczaniu wściek
lizny zwierząt na terenie gminy Brojce

Na podstawie §§ 339 i 340 rozporządzenia Ministra Rol
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 r., wydanego w porozumieniu 
z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji 
w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 z później
szymi zmianami) w związku z § 1 pkt. 7 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okre
ślenia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wobec ustania zagrożenia wścieklizną u zwierząt 
łownych i gospodarskich traci moc zarządzenie Nr 27/89 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 czerwca 1989 r. w spra
wie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie gminy 
Brojce. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 12, 
poz. 98).

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Gminy 
Brojce.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii.

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiado
mości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Biurze 
Urzędu Gminy Brojce. Ponadto zarządzenie podlega opubli
kowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta
w.z. Lech Krowiranda

Wiceprezydent

148

ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 1/89 
NACZELNIKA GMINY BROJCE

z dnia 12 października 1989 r.

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa podczas prób wy
trzymałościowych rurociągu „Przyjaźń” na odcinku Kolusz- 

ki-Boronów

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ruro
ciągów Naftowych „Przyjaźń” w Płocku zwane dalej przed
siębiorstwem do:

1) określenia daty rozpoczęcia i zakończenia prób wy 
trzymałościowych rurociągu Koluszki-Boronów,

2) określenia strefy zagrożenia i oznakowania jej w tere
nie na 7 dni przed rozpoczęciem prób wytrzymałościowych,

3) zawiadomienia na 7 dni przed rozpoczęciem prób:
a) ludności zamieszkałej w strefie zagrożeń i w pobliżu 

tej strefy,
b) Wydziału Komunikacji Urzędu Miasta Łodzi, Rejono

wej Komendy Straży Pożarnych Łódź-Widzew, służby 
głównego inżyniera województwa w Wydziale Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi, Rejonu Dróg Publicz
nych w Pabianicach,

c) Naczelnika Gminy Brojce
d) Szefa Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych Łódź- 

- Widzew.

§ 2. Na okres trwania prób wytrzymałościowych ustalony 
przez przedsiębiorstwo w trybie § 1 pkt 1 wprowadza się 
zakaz przebywania w oznakowanej strefie zagrożenia. Oso
by przebywające w strefie zagrożenia obowiązane są ją 
opuścić na czas trwania prób wytrzymałościowych. Mienie 
znajdujące się w strefie zagrożenia powinno być przez ich 
posiadaczy odpowiednio zabezpieczone a na żądanie przed
stawicieli przedsiębiorstwa przemieszczone w inne miejsce

§ 3. Na okres prób wytrzymałościowych wstrzymuje się 
ruch kołowy i pieszy na drogach krzyżujących się z trasą 
rurociągu lub przebiegających wzdłuż tej trasy w strefie 
zagrożenia.

§ 4. Przedsiębiorstwo w porozumieniu z Naczelnikiem 
Gminy Brojce zabezpieczy pomieszczenia dla osób ewaku
owanych ze strefy zagrożenia i ich mienia.

§ 5. Szef Rejonowego Urzędu Spraw Wewnętrznych Łódź- 
-Widzew skieruje na teren gminy Brojce na czas prób od
powiednie służby z zadaniem zabezpieczenia mienia osób 
ewakuowanych ze strefy zagrożenia.

§ 6. Komedant Rejonowej Komendy Straży Pożarnych 
Łódź-Widzew podejmie działania niezbędne do zapewnienia 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego w czasie trwania prób 
wytrzymałościowych.

§ 7. Winni naruszania nakazów i zakazów ustalonych za
rządzeniem podlegają karze grzywny do 50.000,— zł.

W sprawach o te wykroczeia orzekają kolegia do spraw 
wykroczeń w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 18 — 143 — Poz. 148, 149

§ 8. Koordynację realizacji zarządzenia powierza się in
spektorowi gminnemu ds. budownictwa w Urzędzie Gminy 
w Brójcach.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem rozplakatowa
nia na terenie gminy Brojce i obowiązuje do dnia 10 listo
pada 1989 r.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

§ 11. Zarządzenie zostanie przedstawione do zatwierdzenia 
na najbliższej sesji Gminnej Rady Narodowej w Brójcach

Naczelnik Gminy
Władysław Glubowski

149 

państwowej o właściwości szczególnej mogą powierzyć kie
rownikom państwowych przedsiębiorstw, zakładów i insty
tucji podporządkowanych radzie narodowej oraz sposobu 
powierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229)

ogłaszam:

że Kierownik Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej i Spraw 
Lokalowych Urzędu Dzielnicowego Łódź-Bałuty powierzył 
z dniem 1 listopada 1989 r. na czas nieokreślony Dyrekto
rowi Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Łódź-Ba
łuty w Lodzi ul. Warecka 3:

— prowadzenie spraw w zakresie: naliczania i rozliczania 
kaucji mieszkaniowej oraz wydawania decyzji dotyczących 
ulg i zwolnień w tym zakresie.

OGŁOSZENIE 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDZ-BAŁUTY

z dnia 10 października 1989 r.

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 14.12.1987 r. w sprawie określenia rodzajów 
spraw, których prowadzenie terenowe organy administracji

Naczelnik Dzielnicy 
Łódź-Bajuty

Celestyn Podgórski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1S — 144 —

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 33-79-31, wewn. 441. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, 

wewn. 696

Konto: II Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 2500,—, półroczna ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem:
ze skorowidzem zł 1250.—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 44,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu

dżetowo-Gospodarczy  m, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 008, tele
fon 32-90-40, wewn. 696. Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 419/Co. Nakład 650 egz.


